Администрация Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

26.08.2013 № 773-п

Об открытии школьных автобусных маршрутов

на 2013-2014 учебный год

В соответствии с п.76 «Устава автомобильного транспорта РФ», на

основании актов обследования регулярных школьных автобусных

маршрутов, руководствуясь ст. 33, 35  Устава  района,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть регулярные школьные автобусные маршруты на 2013 -

2014 учебный год:

Маршрут: Дзержинское - Михайловка - Вознесенка - Чурюково - Курыш –

Дзержинское.

Маршрут: Дзержинское – Чурюково – Дзержинское.

Маршрут: Дзержинское - Вознесенка - Улюколь – Новый.

Маршрут: Дзержинское - Михайловка - Улюколь – Новый.

Маршрут: Дзержинское - Николаевка - А-Ерша.

Маршрут: Дзержинское - Семеновка - Таловая - Н-Танай.

Маршрут: Дзержинское - Курай - Петровка – Курай.

Маршрут: Дзержинское - Курай - Ашпатск - Плитное – Курай.

Маршрут: Дзержинское - Ашпатск – Курай.

Маршрут: Дзержинское – Денисово (2 рейса).

Маршрут: Денисово - Кондратьево – Денисово.

Маршрут: Дзержинское - Денисово - Борки - Колон – Денисово.

Маршрут: Дзержинское - Денисово - Топол – Денисово.

Маршрут: Дзержинское - Колон - Топол – Денисово.

Маршрут: Дзержинское - Кедровка - Чемурай –Дзержинское.

Маршрут: Дзержинское - Макарово – Шеломки.

Маршрут: Дзержинское - Батов – Шеломки.

Маршрут: Шеломки - Б-Степь - Канарай – Шеломки.

2. Начальнику управления образования администрации района Чеусовой

С.Н., руководителям общеобразовательных учреждений района: